A Câmara Municipal de Faria Lemos, Estado de Minas Gerais, aprova e Eu, Prefeito

Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lo - Fica o Executivo Municipal autorizado, nos termos do Artigo 31, Inciso II, da

Lei Federal n.' 13.01912014, a realizar transferência de recursos hnanceiros, no valor de R$

24.000,00 (vinte e quatro mil reais), em I 2 (doze) parcelas fixas e consecutivas de R$ 2.000,00

(dois mil reais), ao Conselho de Segurança Pública de Carangola - CONSEP -, entidade civil

sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o n.o 32.704.146/0001-4, Conta Corrente n.48.227-